
H ARD
AM BODENSEE

Zahlha031. 3-6/2017-20

Kundmachung

Verordnung der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Hard
über die Änderung des Teilbebauungsplanes

Ferienhausgebiet "In der Schanz"

Gemäß §§ 30 und 29 Raumplanungsgesetz LGBI Nr. 39/1996, in der Fassung LGBI
Nr. 28 ,2011 wird verordnet:

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Hard vom
01. 02. 2018 sowie der Genehmigung des Amtes der Vorarlberger Landesregierung
vom 03. 07. 2018, Zl: Vlla-50. 030, 34-6//-59, wird der Teilbebauungsplan
Ferienhausgebiet "In der Schanz" nach Maßgabe des Planes vom 23. 01.2018, Zl ha
03. 3-6, 2017, verordnet.

Der Bebauungsplan liegt zur allgemeinen Einsicht im Amt der Marktgemeinde Hard
(Zimmer 208 - 2. Stock) während der Amtsstunden (Montag bis Donnerstag von
08:00 bis 12:00 Uhr und Dienstag von 14:00 bis 18:00 Uhr, Freitag von 08:00 bis
13:00 Uhr) auf.

Diese Verordnung tritt mit Beginn des auf die Kundmachung folgenden Tages in
Kraft.

Hard. am11. 07. 2018

Der

An der Amtstafel

angeschlagen am: /]<o 0'}. 2o^
abgehommen am: ̂  d^-2^i

Seite 1 /1


